ESTADO DO PARANÁ

prrfriturn4tnuhpa1rraz h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°, 14/2021

22/06/2021

RETIFICA O EDITAL N° 1312021 DE 2110612021 DO TESTE SELETIVO N° 001/2021.

Gerso Francisco Gusso Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, Estado do Paraná no uso de suas atribuições que lhe foram
conferidas, a presidente da comissão especial de acompanhamento, Marlice

Cristina Mariano, nomeada através do decreto n° 4306/21,

TORNAR PÚBLICO:

Considerando que houve um erro de digitação no resultado final do Teste
Seletivo, publicado através do Edital n° 13/2021 de 21/06/2021 do Teste
Seletivo n° 001/2021, fica RETIFICADO o conteúdo do mesmo, passando a
vigorar com a seguinte redação:

O Resultado final do Teste Seletivo n° 001/2021, de 09 de Fevereiro de 2021,
conforme seguem:

Cargo: Auxiliar De Serviços Gerais

Classificação Nome Data de
Nascimento

Prova
Teórica

Prova
Pratica

Pontuação
Final

1° Francieli Dos Santos Sczepaniak De
Campos

08/10/1977 36,00 56,65 92,65

2° Adriane Do Prado De Lima 29/08/1979 34,00 49,99 83,99
3° Sebastiana De Fatima Fernandes 23/02/1985 34,00 47,32 81,32
4° Amélia Maria Rodrigues Lemos 01/04/1978 22,00 58,66 80,66
50 Vanderlei De Almeida Dos Santos 22/04/1978 22,00 58,66 80,66
6° Andrelina Barbosa Pinto 19/12/1975 36,00 44,32 80,32
7° Rafael Cardoso Saila 11/11/1985 30,00 46,66 76,66
8° Patricia Demetrio Santana 30/03/1994 34,00 42,32 76,32
9° Luiz Carlos Godin 22/10/1984 40,00 34,32 74,32
10° Thiago Maniezzo 28/06/1990 38,00 35,98 73,98
11 0  Silmara Dos Santos Rodrigues 15/09/1994 38,00 34,98 72,98
12° Leodinei Ferreira Da Silva 22/06/1991 34,00 37,98 71,98
13° Edimara Ribeiro 16/07/1988 34,00 35,81 69,81
14° Graciela Do Prado De Lima 24/01/1990 22,00 47,31 69,31
15° Maiara Aparecida Major Ribeiro 06/10/1999 36,00 31,31 67,31
16° Michel Da Silva Baidin 25/09/1991 30,00 35,98 65,98
17° Cristian Willian De Farias Tope 01/11/1999 26,00 32,31 58,31

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

Marlice Cristina Mariano

ESTADO DO PARANÁ

Prtfictura 4JLtntpat be ilicgarras h 1rauá
CAPITAL DO FEIJÃO

Classificação Candidatos Data de
Nascimento

Prova
Teórica

Prova
Pratica

Pontuação
Final

1° Cleberson Alexandre Brandt 11/03/1984 36,00 57,99 93,99
2° Liomar Da Silva 02/06/1985 32,00 57,99 89,99
3°  Gean Junior Fernandes 22/02/1996 28,00 52,65 80,65
4° Ederson Cezar Batistel 10/01/1982 38,00 41,24 79,24
5° Rafael Junior Begnini 07/09/1988 40,00 37,98 77,98
6° Lucas Matheus Bertoti Da Siva 09/03/1998 40,00 37,81 77,81
7° Benedito Manoel Da Silva 29/01/1961 20,00 56,49 76,49
8° Thiago Buligom 26/04/1991 38,00 37,31 75,31
9° Isaqueu Neves 10/10/1980 38,00 35,98 73,98
10° Nelson Aneves 13/10/1986 40,00 33,48 73,48
11 °  Fabio Ferguglia 15/04/1986 40,00 33,13 73,13
12° Elaír Dias Trindade 27/07/1977 40,00 32,66 72,66
13° Sidinei Recker 26/11/1978 32,00 39,32 71,32
14° Diogo Gado 01/06/1974 32,00 38,81 70,81
15' Volnei Rocha 25/12/1988 30,00 35,47 65,47
16° Everaido Svisralki 07/02/1986 32,00 32,48 64,48
17° Vilmar Calgarotto 26/10/1963 30,00 30,15 60,15

Cargo: Operador De Máquinas

Classificação Candidatos Data de
Nascimento

Prova
Teórica

Prova
Prática

Pontuação
Final

1° Valdair Sá Da Rocha 06/04/1983 30,00 58,82 88,82
2° Rubens Aparecido Marques

Cassani
04/08/1982 30,00 53,51 83,51

3° Rodrigo Peratt 29/01/1986 38,00 35,13 73,13
40 Paulo Rodrigues 13/04/1957 30,00 36,99 66,99

Três Barras do Paraná, 22 de junho de 2021.

Gerso Francisco Gusso

Prefeito Municipal

Presidente da Comissão Especial de Acompar~

	-

Jornal

Página

Edição  Í2 5o

Ass FlesponsávM

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefelturagtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2